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1. Általános információk a beszámolóhoz 

1.1. A gazdálkodó bemutatása 

A Társaság neve: GVC GROUP George’s Venture Capital Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Rövidített neve: GVC GROUP Zrt. 

Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Cégjegyzékszám: 01-10-048474 

Cégbíróság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága 

Adószám: 25302055-2-43 

 

A GVC Group Zrt. 2015. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy az erőforrások fejlesztésével, 

bővítésével, a működés optimalizálásával a piaci részesedés növekedjen, a jövedelmezőség megfelelő 

szintű legyen, a vagyon gyarapodjon. 

A beszámolási időszakban olyan jelentős szervezeti változás nem ment végbe, amely kihatással lett volna 

a stratégiára vagy a számviteli politikára, illetőleg a valós és megbízható összkép szempontjából 

lényeges. 

A GVC Group Zrt. főtevékenysége a vagyonkezelés. 

A tulajdonosok a fordulónapon belföldi illetőségű magánszemélyek: Görgy Zsuzsanna 9,5%, György 

Kornél 9,5%, György Tamás 47,5% és Szili Julietta 28,5%, valamint a GVC Group Zrt. mint gazdálkodó 

szervezet 5%. 

A társaságot 2021. március 31. napja óta három fős igazgatóság irányítja a következők szerint: 

- György Tamás: az igazgatóság elnöke, önálló cégképviseletre jogosult, 

- Dávid Ilona: az igazgatóság tagja, együttes cégképviseletre jogosult, 

- Kérfalusi Attila: az igazgatóság tagja, együttes cégképviseletre jogosult. 

A GVC Group Zrt. a beszámolási időszakban a székhelyén kívül nem végzett rendszeres gazdasági 

tevékenységet. 

A társaság alaptőkéje 2023. december 31. napján 5.000.000 Ft, ami 5.000 db 1.000 Ft névértékű 

törzsrészvényből áll. 

1.2. Befolyás kapcsolt vállalkozásokban 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (továbbiakban: Sztv.) 10. § (1) bekezdése alapján a GVC Group 

Zrt. összevont (konszolidált) éves beszámoló és összevont (konszolidált) üzleti jelentés készítésére 

kötelezett vállalkozó, mivel a Sztv. 3. § (2) bekezdésének 1. pontja értelmében anyavállalatnak minősül, 

és sem a 116. §, sem a 117. § alapján nem mentesül az összevont beszámoló készítési kötelezettség alól. 

A Sztv. 116. § alapján mentesíthető anyavállalatokat a GVC Group Zrt. mentesíti az összevont 

(konszolidált) éves beszámoló és összevont (konszolidált) üzleti jelentés készítése alól. 

A GVC Group Zrt. leányvállalatainak főbb adatai 2023.12.31-én: 

1. Név: Hungast Holding Zrt. 

2023.09.30-ai hatállyal megszűnt, beolvadt a GVC Group Zrt.-be. 

 

2. Név: Hungast Esztergom Zrt. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 53.154 E Ft. 
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Jegyzett tőke: 5.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 37.933 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 80% 

 

3. Név: Hungast Flotta Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 220.385 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: -24.385 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 

 

4. Név: Hungast Mecsek Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 297. 646 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 266. 289 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 

 

5. Név: Hungast 14. Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 512.083 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 375.288 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 

 

6. Név: MED-Catering Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 58.058 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 273 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 

 

7. Név: Hungast Management Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 2.653.727 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: -10.930 E Ft. 
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A befolyásolás mértéke: 76,69% 

 

8. Név: Hungast Vital Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 4.324.810 E Ft. 

Jegyzett tőke: 139.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 1.301.639 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 99,78% 

 

9. Név: H2 DIET Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 539.542 E Ft. 

Jegyzett tőke: 617.413 E Ft. 

Adózott eredmény: -339.364 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 

 

10. Név: PC Food Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 15.158 E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: -1.487 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 66,66% 

 

11. Név: PVK Horog Kft. 

Cím: 1222 Budapest, Nagytétényi út 13-17. 

Saját tőke: 521.917 E Ft. 

Jegyzett tőke: 14.000 E Ft. 

Adózott eredmény: -262.825 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 69,07% 

 

12.  Név: Hungast Ingatlan Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 393.105 E Ft. 

Jegyzett tőke: 10.000 E Ft. 

Adózott eredmény: 18.237 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 100% 
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13. Név: Blue Zone Zrt. 

2023. 10.03.- ai hatállyal megszűnt, beolvadt a Hungast Management Kft-be.  

 

14. Név: GH Ingatlan Kft. 

Cím: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

Saját tőke: 7.429E Ft. 

Jegyzett tőke: 3.000 E Ft. 

Adózott eredmény: -615 E Ft. 

A befolyásolás mértéke: 80% 

 

A gazdálkodó a fordulónapon egyetlen olyan vállalkozásban sem bírt befolyással, amely a számviteli 

előírások szerint közös vezetésű vállalkozásnak minősül. 

A GVC Group Zrt. a fordulónapon egyetlen olyan vállalkozásban sem bírt mértékadó befolyással, amely 

a számviteli előírások szerint társult vállalkozásnak minősül. 

Továbbá a gazdálkodó a fordulónapon az alábbi vállalkozásokban, mint egyéb részesedési viszonyban 

álló vállalkozásokban bírt befolyással: 

- ZÁG-Körte Kft. (cím: 8900 Zalaegerszeg, Teskándi u.36.) 

- S-Agro Kft. (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- Farming Kft. (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- Soil Kft. (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- Villfarm Mezőgazdasági és Szolgáltató Kft. (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- VILLÁNYI SZÁRSOMLYÓ Mezőgazdasági Kft (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- Grand Duke Company Kft. (cím: 773 Villány, Batthyány u. 24.) 

- Himes Pick Mezőgazdasági Kft (cím: 7735 Himesháza HRSZ 0191/16) 

- Himes Agrár Mezőgazdasági Termelő és Kereskedelmi Kft. (cím: 7735 Himesháza HRSZ 

0191/16) 

 

1.3. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei 

Jelen beszámoló a 2023. január 1. - 2023. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja 2023. 

december 31. 

Az általános üzleti környezet - különösen az elhúzódó globális pénzügyi- és gazdasági válság és annak 

hatásai - a tárgyévben nem volt kedvező, a gazdálkodás összességében kedvezőtlen piaci körülmények 

között zajlott. 

A GVC Group Zrt. anyagi helyzete a COVID-19 koronavírus világjárvány ellenére egyelőre stabil, és a 

belátható jövőben is fenn tudja tartani működését, folytatni tudja tevékenységét, nem várható a működés 

beszüntetése. 

1.4. A beszámoló közreműködői 

A beszámoló elkészítésével, a számviteli feladatok irányításával megbízott személy mérlegképes 

könyvelői képesítéssel bír, a nyilvántartásba vételt végző szervezet által vezetett könyvviteli szolgáltatást 

végzők nyilvántartásában szerepel, a tevékenység ellátására jogosító engedéllyel (igazolvánnyal) 

rendelkezik. A beszámoló elkészítéséért felelős személy neve, címe, regisztrálási száma: 

Kis Norbert László könyvelő 

Nyilvántartásba vételi szám: 197325 
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A GVC Group Zrt. számviteli beszámolóját (a mérleget, az eredménykimutatást és a kiegészítő 

mellékletet) a hely és a kelet feltüntetésével a GVC Group Zrt. képviseletére jogosult alábbi személyek 

kötelesek aláírni: 

Dávid Ilona igazgatósági tag, lakcíme: 2112 Veresegyháza, Tavasz u. 7. 

Kérfalusi Attila igazgatósági tag, lakcíme: 8651 Balatonszabadi, Jókai Mór u. 23. 

 

A tárgyévi beszámoló szabályszerűségét, megbízhatóságát és valódiságát könyvvizsgáló ellenőrizte. 

A beszámolót hitelesítő könyvvizsgáló Táraság, illetőleg személy: 

AUDIT-H Kft.., Telki, Gyöngyvirág u. 33. 

Kamarai nyilvántartási szám: 002497 

A könyvvizsgálatért személyében is felelős könyvvizsgáló: Himber Péter Lajos 

Kamarai tagsági szám: 005363 

1.5. Beszámoló nyilvánossága 

Az éves beszámoló és az ahhoz kapcsolódó kiegészítő információk, jelentések a jogszabályok által előírt 

nyilvánosságon túl a GVC Group Zrt. munkavállalói, alkalmazottai és tagjai számára a székhelyen is 

megtekinthetők, azokról az érintettek teljes vagy részleges másolatot készíthetnek. A székhely pontos 

címe: 1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
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2. A számviteli politika alkalmazása 

2.1. A könyvvezetés módja 

A GVC Group Zrt. könyveit magyar nyelven, a kettős könyvvitel elvei és szabályai szerint vezeti. 

2.2. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme 

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában ezer 

forintban kerülnek feltüntetésre. 

2.3. Alkalmazott számviteli szabályok 

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a GVC Group Zrt. kialakított számviteli 

politikája szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem 

merült fel. 

2.4. A számviteli politika tárgyévi változása 

A tárgyévben a GVC Group Zrt. számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és 

megbízható kép megítélését érdemben befolyásolta volna. 

2.5. Beszámoló választott formája és típusa 

A GVC Group Zrt. a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan éves beszámolót készít. 

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás. 

A GVC Group Zrt. az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget A változatban állította 

össze. 

A magyar számviteli szabályok szerint jelen számviteli beszámoló csak magyar nyelven került 

összeállításra. Ezen előírás alapján a magyar és az arról fordított idegen nyelvű szöveg eltérő értelmezése 

esetén a magyar nyelvű szöveg az irányadó. 

2.6. Üzleti jelentés 

A GVC Group Zrt. a számviteli beszámolóval összhangban a hatályos előírásoknak megfelelő 

tartalommal üzleti jelentést is készít, melynek nyilvánosságát az előírásoknak megfelelően biztosítja. 

2.7. Mérlegkészítés választott időpontja 

A mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált, a tárgyévet vagy az előző éveket érintő gazdasági események, 

körülmények hatásait a beszámoló tartalmazza. A mérlegkészítés választott időpontja: 2024.03.31. 

2.8. Jelentős összegű hibák értelmezése 

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha a saját 

tőke változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti 

mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1.000 E Ft, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. 

Ebben az esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban nem a tárgyévi adatok között, hanem 

elkülönítetten, előző évek módosításaként kerül bemutatásra. 

2.9. Jelentős összegű különbözetek értelmezése 

Amennyiben a számviteli politika más része eltérően nem rendelkezik, úgy az egyes tételeknél jelentős 

összegnek az 500 E Ft-ot meghaladó összeg minősül. A fogalom alkalmazása az előző üzleti évhez képest 

nem változott. 
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2.10. Jelentős összhatás értelmezése 

Amennyiben a számviteli politika más része eltérően nem rendelkezik, úgy a tételenként nem jelentős 

különbözeteket is figyelembe kell venni, ha a különbözetek összhatása által valamely mérleg- vagy 

eredménykimutatás sor értéke 1.000 E Ft-ot, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó értékben 

változik. A fogalom alkalmazása az előző üzleti évhez képest nem változott. 

2.11. Devizás tételek értékelése 

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és 

kötelezettségek, - kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és 

ráfordítások értékének meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a 

számviteli politikában rögzített módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos 

devizaárfolyamon történik. 

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - az esetleges jogszabályi előírások esetleges 

változásainak hatásain túl - nem változott. 

2.12. Értékcsökkenési leírás elszámolása 

Értékcsökkenési leírás módja 

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből 

adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték 

figyelembevételével - az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az értékcsökkenési 

leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik. 

A vállalkozás a terv szerinti értékcsökkenés számítását a könyvekbe történő rögzítést követően, az 

üzembe helyezéstől alkalmazza. Az aktiválást állományba vételi bizonylattal dokumentálja. 

Terv szerinti értékcsökkenést a már rendeltetésszerűen használatba vett eszközök után számolja addig, 

amíg azokat rendeltetésüknek megfelelően használják. 

Nem számol el terv szerinti értékcsökkenést a társaság a telek bekerülési értéke után, és az üzembe nem 

helyezett beruházásoknál. 

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága 

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - havonta 

kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értékcsökkenését, mely a kivezetéskor 

elszámolásra kerül. Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó eseménnyel 

egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében történik. 

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása 

A 200 E Ft, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű 

jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési 

leírásként egy összegben elszámolásra kerül. 

Nem jelentős maradványérték 

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése során, ha az 

eszköz hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 

100 E Ft-ot. Azonban minden esetben nulla a maradványérték a 800 E Ft bekerülési értéket meg nem 

haladó immateriális javak vagy tárgyi eszközök beszerzése esetén. A 800 E Ft és 2.000 E Ft közötti 

eszközök esetén a maradványérték 10%, a 2.000 E Ft feletti eszközök esetén egyedi elbírálás alapján. 

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása 

Terven felüli értékcsökkenést számol el a vállalkozás az immateriális jószágnál, tárgyi eszköznél akkor, 

ha ezen eszközök könyv szerinti értéke tartósan és jelentősen magasabb a piaci értéknél, vagy ezen 
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eszközök értéke tartósan lecsökken, rendeltetésének megfelelően nem használható, illetve 

használhatatlan, megsemmisült vagy hiányzik. 

A jelentőségi küszöbértéket meghaladó eszközöknél egyedileg kerül meghatározásra. 

A terven felüli értékcsökkenés összege az egyéb ráfordítások között kerül kimutatásra. 

Amennyiben az immateriális jószág, a tárgyi eszköz, a beruházás rendeltetésének megfelelően nem 

használható, illetve használhatatlan, megsemmisült vagy hiányzik, azt az immateriális javak, a tárgyi 

eszközök, a beruházások közül - a terven felüli értékcsökkenés elszámolása után - a vállalkozás kivezeti 

a könyveiből. 

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása 

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges 

jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitel politikai döntések miatt további 

változások az előző üzleti évhez képest nem történtek. 

2.13. Értékvesztések elszámolása 

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti 

értékhez képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Tartósnak 

minősül az egy éven túli, jelentősnek a 100 E Ft-ot meghaladó különbözet. 

2.14. Visszaírások alkalmazása 

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános szabályok 

szerint történik. 

2.15. Értékhelyesbítések alkalmazása 

A Társaság értékhelyesbítést nem alkalmaz. 

2.16. Valós értéken történő értékelés 

A GVC Group Zrt. a valós értéken történő értékelés lehetőségével nem kíván élni, így a mérlegben ehhez 

kapcsolódóan sem értékelési különbözet, sem valós értékelés értékelési tartaléka nem szerepel, az 

eredménykimutatás ehhez kapcsolódóan értékelési különbözetet nem tartalmaz. 

2.17. Alapítás-átszervezés költségei 

Az alapítás-átszervezés költségei nem kerülnek aktiválásra az immateriális javak között, azok - az előző 

üzleti évhez hasonlóan - a tárgyidőszakban költségként számolandók el. 

2.18. Vásárolt készletek értékelése 

A vásárolt készleteket átlagáron értékeli a társaság. 

2.19. Céltartalék-képzés szabályai 

A GVC Group Zrt. garanciális és egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, jelentős, 

időszakonként ismétlődő jövőbeni költségekre - amennyiben ilyenek felmerülnek - céltartalékot az 

általános szabályok szerint képez. 

2.20. Leltározási szabályok 

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az 

általános szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem 

változtak. 
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2.21. Pénzkezelési szabályok 

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok 

szerint történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak. 

2.22. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk 

A GVC Group Zrt. tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel 

kapcsolatos információk közlésére nem kötelezett. 
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3. Elemzések 

3.1. Adatok változása 

Mérlegadatok változása 

 

   adatok E Ft-ban 

  Megnevezés Előző év Tárgy év 

01. A. Befektetett eszközök 6 155 852 11.447.214 

02. I. Immateriális javak  48 548 31.971 

03. II. Tárgyi eszközök  41 913 41.401 

04. III. Befektetett pénzügyi eszközök  6 065 391 11.373.842 

05. B. Forgóeszközök 7 136 368 9.337.995 

06. I. Készletek 0 0 

07. II. Követelések 6 766 214 7.659.659 

08. III. Értékpapírok 0 1.070.804 

09. IV. Pénzeszközök 370 154 607.532 

10. C. Aktív időbeli elhatárolások 5 466 13.681 

11. ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 13 297 686 20.798.890 

12. D. Saját tőke 2 303 356 9.570.392 

13. I. Jegyzett tőke 5 000 5000 

14. II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0 

15. III. Tőketartalék 0 0 

16. IV. Eredménytartalék 249 598 4.803.264 

17. V. Lekötött tartalék 0 1.070.804 

18. VI. Értékelési tartalék 0 0 

19. VII. Mérleg szerinti eredmény 2 048 758 3.691.324 

20. E. Céltartalékok 0 0 

21. F. Kötelezettségek 10 922 832 11.159.501 

22. I. Hátrasorolt kötelezettség 0 0 

23. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 7 000 000 7 000 000 

24. III. Rövid lejáratú kötelezettségek 3 922 832 4 159 501 

25. G. Passzív időbeli elhatárolások 71 498 68 997 

26. FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 13 297 686 20 798 890 
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Eredménykimutatás adatainak változása 

 

   adatok E Ft-ban 

  Megnevezés Előző év Tárgyév 

I. Értékesítés nettó árbevétele 2 956 650 5 262 550  

II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 

III. Egyéb bevételek 69 102 3 956 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 435 131 910 716 

V. Személyi jellegű ráfordítások 347 691 390 052 

VI. Értékcsökkenési leírás 31 278 22 141 

VII. Egyéb ráfordítások 73 169 130 156 

A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG 

EREDM. 

2 138 483 3 813 441 

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 330 135 355 385 

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 217 215 199 103 

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 112 920 156 282 

E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 2 251 403 3 969 723 

XII. Adófizetési kötelezettség 202 645 278 399 

F. ADÓZOTT EREDMÉNY 2 048 758 3 691 324 

 

3.2. Mérlegtételek megoszlása 

Eszközök összetétele és annak változása 

 

   adatok E Ft-ban 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 

Változás (%) 

Összeg (E Ft) Összeg   E Ft)  

Befektetett eszközök 6 155 852 11 447 214 185,96 
 

Immateriális javak 48 548 31 971 65,85 
 

Tárgyi eszközök 41 913 41 401 98,78 
 

Befektetett pénzügyi eszközök 6 065 391 11 373 842 187,52 
 

Forgóeszközök 7 136 368 9 337 995 130,85 
 

Készletek 0 0  
 

Követelések 6 766 214 7 659 659  113,20 
 

Értékpapirok 0 1 070 804   
 

Pénzeszközök 370 154 607 532 164,13 
 

Aktív időbeli elhatárolások 5 466 607 532 250,29 
 

ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 13 297 686 20 798 890  156,41 
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Források összetétele és annak változása 

 

   adatok E Ft-ban 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 

Változás (%) 
Összeg (E 

Ft) 

Összeg  (E 

Ft)  

Saját tőke 2 303 356 9 570 392 415,50 
 

Jegyzett tőke 5 000 5 000 100,00 
 

Jegyzett de még be nem fizetett tőke (-) 0 0  
 

Tőketartalék 0 0  
 

Eredménytartalék 249 598 4 803 264 1.924,40 
 

Lekötött tartalék 0 1 070 804   

Értékelési tartalék 0 0  
 

Adózott eredmény 2 048 758 3 691 324 180,17 
 

Céltartalékok 0 0  
 

Kötelezettségek 10 922 832 11 159 501 102,17 
 

Hátrasorolt kötelezettség 0 0   

Hosszú lejáratú kötelezettségek 7 000 000 7 000 000 100,00 
 

Rövid lejáratú kötelezettségek 3 922 832 4 159 501 106,03 
 

Passzív időbeli elhatározások 71 498 68 997 96,50 
 

FORRÁSOK(PASSZIVÁK)ÖSSZESEN 13 297 686 20 798 890  156,41 
 

 

3.3. Vagyoni helyzet 

 

Mutató megnevezése Mutató számítása Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév 

    E Ft E Ft % % 

Tartósan befektett 

eszközök aránya 

Befektetett eszközök 6 155 852 11 447 214 
46,29 55,04 

Eszközök összesen 13 297 686 20 798 890 

Forgóeszközök           

aránya 

Forgóeszközök 7 045 437 9 337 995 
53,67 44,90 

Eszközök összesen 13 297 686 20 798 890 

Befektetett eszközök 

fedezettsége 

Saját tőke 2 303 356 9 570 392 
37,42 83,60 

Befektetett eszközök 6 155 852 11 447 214 

Tárgyi eszközök 

fedezettsége 

Saját tőke 2 303 356 9 570 392 
5495,56 23116,33 

Tárgyi eszközök 41 913 41 401 

Tőkeerősség (Saját tőke 

arány) 

Saját tőke 2 303 356 9 570 392 
17,32 46,01 

Források összesen 13 297 686 20 798 890 

Rövid lejáratú köte-     

lezettségek aránya 

Rövid lejáratú köt. 3 831 901 4 159 501 
29,50 20,00 

Források összesen 13 297 686 20 798 890 

Hosszú lejáratú 

kötelezettségek aránya 

Hosszú lejáratú köt. 7 000 000 7 000 000 
52,64 33,66 

Források összesen 13 297 686 20 798 890 

Kötelezettségek          

aránya 

Kötelezettségek 10 831 901 11 159 501 
82,14 53,65 

Források összesen 13 297 686 20 798 890 
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3.4. Likviditás és fizetőképesség 
 

Mutató megnevezése Mutató számítása 

 

Előző év Tárgyév 

Előző 

év Tárgyév 

     E Ft E Ft % % 

Lidviditási mutató I. 

(Current ratio) 

Forgóeszközök  7 136 368 9 337 955 
181,92 224,50 

Rövid lejáratú kötelezettségek  3 922 832 4 159 501 

Lidviditási mutató II. 

(Quick ratio -gyors ráta) 

Forgóeszközök-Készletek  7 136 368 9 337 955 
181,92 224,50 

Rövid lejáratú kötelezettségek  3 922 832 4 159 501 

Lidviditási mutató III. 
Pénzeszk.+értékpapírok  370 154 1 678 336 

9,44 40,35 
Rövid lejáratú kötelezettségek  3 922 832 4 159 501 

Lidviditási mutató IV.                  
Pénzeszközök  370 154 607 532 

9,44 14,61 
Rövid lejáratú kötelezettségek  3 922 832 4 159 501 

 

3.5. Jövedelmezőség 
 
Mutató 

megnevezésee   Mutató számítása Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév 

      E Ft E Ft % % 

Sajáttőke arányos adózott 

eredmény (ROE) 
Adózott eredmény 2 048 758 3 691 324 

88,95 38,57 
Saját tőke 2 303 356 9 570 392 

Árbevétel-arányos adózott 

eredmény (ROS) 
Adózott eredmény 2 048 758 3 691 324 

69,29 70,14 
Árbevétel 2 956 650 5 262 550 

Eszközarányos adózott 

eredmény (ROA) 
Adózott eredmény 2 048 758 3 691 324 

15,41 17,75 
Összes eszköz 13 297 686 20 798 890 

Adózott eredmény/Működő 

tőke 

Adózott eredmény 2 048 758 3 691 324 
63,75 71,28 Forgóeszk-rövid lejár. 

köt. 3 213 536 5 178 494 
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3.6. Cash flow-kimutatás 
 

Cash flow-kimutatás (Szvt. 7. mell.) 

 Megnevezés (1000HUF) Előző időszak Tárgyidőszak 

I. Működési cash flow (1-13. sorok) -1 622 556 1 908 238 

1a. Adózás előtti eredmény + 663 958 3 969 723 

  ebből: működésre kapott, pénzügyileg rendezett támogatás, 0 0 

1b. Korrekciók az adózás előtti eredményben + -5 205 -11 714 

1. Korrigált adózás előtti eredmény (1a+1b) + 658 753 3 958 009 

2. Elszámolt amortizáció + 17 409 22 141 

3. Elszámolt értékvesztés és visszaírás + 0 0 

4. Céltartalék képzés és felhasználás különbözete + 0 0 

5. Befektetett eszközök értékesítésének eredménye + 0 0 

6. Szállítói kötelezettség változása + -42 913 8 739 

7. Egyéb rövid lejáratú kötelezettség változása + 641 533 -1 723 841 

8. Passzív időbeli elhatárolások változása + 66 217 -2801 

9. Vevőkövetelés változása + -13 355 1 140 

10. Forgóeszközök (vevőkövetelés és pénzeszköz nélkül) változása + -2 597 061 1 226 524 

11. Aktív időbeli elhatárolások változása + -2 195 - 8215 

12. Fizetett adó (nyereség után) - -944 -278 399 

13. Fizetett osztalék, részesedés - -350 000 -1 295 059 

II. Befektetési cash flow (14-18. sorok) -4 131 298 -611 770 

14. Befektetett eszközök beszerzése - -54 683 -966 999 

15. Befektetett eszközök eladása + 0 0 

16. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett bankbetétek törlesztése, 

megszüntetése, beváltása + 128 021 355 229 

17. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett bankbetétek - -4 204 636 0 

18. Kapott osztalék, részesedés + 0 0 

III Finanszírozási cash flow (19-26. sorok) 0 1 070 804 

19. Részvénykibocsátás, tőkebevonás (tőkeemelés) bevétele + 0 0 

20. Kötvény és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír kibocsátásának bevétele 

+ 0 0 

21. Hitel és kölcsön felvétele + 0 0 

22. Véglegesen kapott pénzeszköz + 0 0 

23. Részvénybevonás, tőkekivonás (tőkeleszállítás) - 0 1 070 804 

24. Kötvény és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír visszafizetése - 0 0 

25. Hitel és kölcsön törlesztése, visszafizetése - 0 0 

26. Véglegesen átadott pénzeszköz - 0 0 

IV. Pénzeszközök változása (I+II+III. sorok) + -5 753 854 225 664 

27. Devizás pénzeszközök átértékelése + 193 11 714 

V. Pénzeszközök mérleg szerinti változása (IV+27. sorok) + -5 753 661 237 378 
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3.7. Cash flow-kimutatás korrekciós tételei 

 

Az 1/b. sor Korrekciók az adózás előtti eredményben a pénzeszközök és a befektetett eszközök év végi 

devizás átértékeléséből adódik. 

 

A működési cash flow-ban az alábbi soroknál szerepelnek a mérlegsorok állományváltozásától eltérő 

összegek: 

 6. sor Szállítói kötelezettség változása + 1.767 E Ft, amely a Befektetett eszközök beszerzése miatti 

korrekció összege. 

 7. sor Egyéb rövid lejáratú kötelezettség változása -1.950.004 E Ft, amely a Fizetett osztalék, és a 

Hungast Holding Zrt. beolvadása miatti korrekció összege. 

 8.sor Passzív időbeli elhatárolások változása -300 E Ft, mely a Hungast Holding Zrt. beolvadása miatti 

korrekció összege. 

 10. sor Forgóeszközök (vevőkövetelés és pénzeszköz nélkül) változása +3.191.913 E Ft, 

részvénybevonás és a Hungast Holding Zrt. beolvadása miatti korrekció összege. 

 14. sor Befektetett eszközök beszerzése -914.672 E Ft, mely a Hungast Holding Zrt. beolvadása miatti 

korrekció összege. 
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4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 

4.1. Előző évek módosítása 

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő 

hibát nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem 

jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak. 

4.2. Összehasonlíthatóság 

Össze nem hasonlítható adatok 

A GVC Group Zrt. mérlegében az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken túl 

- összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával. 

4.3. A mérleg tagolása 

Összevont tételek a mérlegben 

A GVC Group Zrt. a mérleg arab számmal jelzett tételei összevonásának lehetőségével a tárgyévben nem 

élt. 

Új tételek a mérlegben 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek. 

Tételek továbbtagolása a mérlegben 

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a GVC Group Zrt. a tárgyidőszakban nem élt. 

Tételek elhagyása a mérlegben 

A mérlegben - az áttekinthetőség és az összehasonlíthatóság érdekében - az előírt séma szerinti összes 

tétel feltüntetésre került, függetlenül attól, hogy szerepel-e adat az adott sorban. 

4.4. Mérlegen kívüli tételek 

Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek 

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése 

szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt. 

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek 

A Food Universum Kft. és a PVK Horog Kft. felvásárlása kapcsán vitás helyzetet alakult ki a 

tulajdonosok között, melynek eredményeként a kisebbségi tulajdonos Palásti Vagyonkezelő Kft. peres 

eljárást kezdeményezett a GVC Group Zrt. legnagyobb részvényesével és a GVC Csoport releváns 

tagjával, a Hungast Holding Zrt.-vel szemben. Azonban a Hungast Holding Zrt. 2023.09.30-ai hatállyal 

beolvadt a GVC Group Zrt.-be, emiatt a peres eljárást a GVC Group Zrt., mint jogutód folytatja tovább. 

A per tárgya az eredeti, akvizíció előtti állapot visszaállításának lehetetlensége miatt a felperes kárának 

megtérítése. A folyamat jelenlegi állása a következő: a perfelvétel lezárult, jelenleg a bizonyítási eljárás 

zajlik. 2024.03.06-án tanú meghallgatásra került sor a Fővárosi Törvényszéken. 2024 nyaráig további 

tanú meghallgatások várhatóak. Az eljárás jelenlegi szakaszában, tekintettel arra, hogy a bizonyítás még 

zajlik, nem megjósolható a per kimenetele. A fent leírtak alapján a céltartalék képzése nem indokolt. 

A GVC Group Zrt. pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt 

jelentő - mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által külön 

bemutatni nem rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek. 
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4.5. Befektetett eszközök 

Bruttó érték alakulása 

Az immateriális javak, tárgyi eszközök bruttó értékének alakulását mutatja be mérlegtételenként az alábbi 

táblázat: 

 
Bruttó érték alakulása 

 

Megnevezés 
Bruttó érték 

Nyitó érték Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró 

Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Kisérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Vagyoni értékű jogok 82.352 10.456 0 0 92.808 

Szellemi termék 0 0 0 0 0 

Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 

Immateriális javakra adott előlegek  0 0 0 0 0 

Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 

Kisértékű immateriális javak 0 0 0 0 0 

IMMATERIÁLIS JAVAK 82.352 10.456 0 0 92.808 

Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű 

jogok 
32.494 0 0 0 32.494 

Műszaki berendezések, gépek, járművek 421 0 0 0 421 

Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 16.467 16.467 0 0 32.934 

Tenyészállatok 0 0 0 0 0 

Beruházások, felújítások 0 849 849 0 0 

Beruházásokra adott előlegek 61 1.957 1.800 0 218 

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 

Kisértékű tárgyi eszközök 11.269 497 0 0 11.766 

TÁRGYI ESZKÖZÖK 60.712 21.316 2.649 0 79.379 

Mindösszesen: 143.064 31.772 2.649 0 172.187 

 

Halmozott értékcsökkenés alakulása 

Az immateriális javak, tárgyi eszközök halmozott értékcsökkenésének alakulását mutatja be 

mérlegtételenként az alábbi táblázat: 

 

Megnevezés 

Értékcsökkenés 

Nettó 

érték 
Nyitó 

érték 

Növekedés 

Csökkenés Átsorolás Záró Terv 

szerinti 

Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0 0 0 0 

Kisérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0 0 0 0 0 

Vagyoni értékű jogok 33.804 0 0 0 33.804 59.004 

Szellemi termék 0 0 0 0 0 0 

Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 0 

Immateriális javakra adott előlegek  0 0 0 0 0 0 

Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0 

Kisértékű immateriális javak 0 0 0 0 0 0 

IMMATERIÁLIS JAVAK 33.804 0 0 0 33.804 59.004 
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Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni 

értékű jogok 
164 650 0 0 814 31.680 

Műszaki berendezések, gépek, 

járművek 
15 61 0 0 76 345 

Egyéb berendezések, felszerelések, 

járművek 
7.351 18.201 0 0 25.552 7.382 

Tenyészállatok 0 0 0 0 0 0 

Beruházások, felújítások 0 0 0 0 0 0 

Beruházásokra adott előlegek 0 0 0 0 0 218 

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0 

Kisértékű tárgyi eszközök 11.269 267 0 0 11.536 230 

TÁRGYI ESZKÖZÖK 18.799 19.179 0 0 37.978 41.401 

Mindösszesen: 52.603 46.212 0 0 71.782 100.405 

 

Terven felüli értékcsökkenés 

A tárgyévben terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolására nem került sor. 

Befektetett pénzügyi eszközök elszámolt értékvesztései 

A GVC Group Zrt. mérlegében a befektetett pénzügyi eszközökhöz kapcsolódóan nyilvántartott 

értékvesztés sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben nem szerepel, ilyen címen visszaírásra nem 

került sor. 

Tartósan adott kölcsönök kapcsolt vállalkozásokban 

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokban tartósan adott kölcsön jogcímen 682.006 E Ft összegű 

követelés állt fenn. 

4.6. Forgóeszközök 

Készletek alakulása 

Társaság mérlegében sem a bázisidőszakban, sem a tárgyidőszakban készlet nem szerepel. 

Készletek értékvesztései 

A Társaság mérlegében a készletekhez kapcsolódóan nyilvántartott értékvesztés sem az előző üzleti 

évben, sem a tárgyévben nem szerepel, ilyen címen visszaírásra nem került sor. 

Követelések alakulása 

A követelések és a kapcsolódó értékvesztések alakulását mutatja be mérlegtételenként az alábbi táblázat: 

 
Követelések értékelése 

Jogcím (1000HUF) Eredeti Könyvszerinti Tárgyidőszaki értékvesztés Halmozott 

 érték érték elszámolás visszaírás értékvesztés 

Követelések áruszállításból és 

szolgáltatásból (vevők) 0 0 0 0 0 

Követelések kapcsolt 

vállalkozásokkal szemben 0  3 475 674 0 0 0 

Követelések jelentős tulajdoni 

részesedési viszonyban lévő 

vállalkozással szemben 0 0 0 0 0 

Követelések egyéb részesedési 

viszonyban lévő vállalkozással 

szemben 0 500 860 0 0 0 
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Jogcím (1000HUF) Eredeti Könyvszerinti Tárgyidőszaki értékvesztés Halmozott 

 érték érték elszámolás visszaírás értékvesztés 

Egyéb követelések 0 3 683 125 0 0 0 

Követelések összesen 0 7 659 659 0 0 0 

Követelések kapcsolt vállalkozásokkal szemben 

A fordulónapon a kapcsolt vállalkozásokkal szembeni követelések megoszlása az alábbi: 

 
Követelések kapcsolt vállalkozásokkal szemben 

Partner (1000HUF) Összeg 

Leányvállalatokkal szemben 3 475 674 

Egyéb kapcsolt vállalkozásokkal szemben  

Összesen: 3 475 674  

 

 

Forgatási célú értékpapírok értékvesztései 

A Társaság mérlegében a forgatási célú értékpapírokhoz kapcsolódóan nyilvántartott értékvesztés sem az 

előző üzleti évben, sem a tárgyévben nem szerepel, ilyen címen visszaírásra nem került sor. 

4.7. Aktív időbeli elhatárolások 

Az aktív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek és ráfordítások jelentősebb összegei, és azok 

alakulása az alábbi: 

 

 

 
Elhatárolt ráfordítások alakulása 

 
Megnevezés Előző év Tárgyév Változás (%) 

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 0 0   

Költségek ráfordítások aktív időbeli elhat. 5 466 13 681 250,29 

Halasztott ráfordítások 0 0   

Aktív időbeli elhatárolások összesen 5 466 13 618  250,29 

 

Halasztott ráfordítások 

A mérlegben aktív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott ráfordítások sem az előző évben, sem a 

tárgyévben nem szerepelnek. 

4.8. Saját tőke 

Saját tőke elemeinek változása 

A saját tőke elemeinek tárgyévi változásait, valamint a változások okait mutatja be az alábbi táblázat: 
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Saját tőke alakulása 

 

Jegyzett tőke alakulása 

A jegyzett tőke a tárgyidőszakban nem változott. 

Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke 

A jegyzett tőke kapcsolt vállalkozások által jegyzett összeget nem tartalmaz. 

Jegyzett, de be nem fizetett tőke 

A Társaság beszámolójában jegyzett, de be nem fizetett tőke nem szerepel. 

Visszavásárolt saját részvények 

A társaság a tárgyévben 250 db egyenként 1000 Ft névértékű, névre szóló dematerializált 

törzsrészvényéből saját részvényt szerzett a magánszemély tulajdonosoktól, melynek össznévértéke 

250.000 Ft, 1.070-804 E Ft vételi ár értékben. 

Részvénykibocsátás 

A tárgyévben részvény, átváltoztatható kötvény kibocsátás nem történt. 

A részvényekhez külön opciós utalvány, opció, illetve hasonló értékpapír vagy jog nem kapcsolódik. 

Lekötött tartalék jogcímei 

A mérlegben lekötött tartalékot képzett a vissza vásárolt saját részvények vétel ári értékében mely 

1.070.804 E Ft.  

Értékhelyesbítések alakulása 

A mérlegben értékhelyesbítés, illetve értékelési tartalék nem jelenik meg. 

Tőkemegfelelés 

A Társaság fordulónapi saját tőkéje a jogszabályokban előírt tőkekövetelményeknek mindenben eleget 

tesz, a vállalkozás folytatásához megfelelő fedezetet biztosít. 

4.9. Céltartalékok 

Céltartalékok - várható kötelezettségekre 

A mérlegben várható kötelezettségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem 

szerepel, a körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták. 

Céltartalékok kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségre 

A mérlegben kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségekre képzett céltartalék sem az előző 

évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a körülmények ilyen céltartalék képzését nem indokolták. 

Megnevezés Előző időszak Tárgyidőszak Változás

Jegyzett tőke 5.000 5.000 0

Jegyzett, de be nem fizetett tőke 0 0 0

Tőketartalék 0 0 0

Eredménytartalék 249.598 4.803.264 4.553.666

Lekötött tartalék 0 1.070.804 1.070.804

Értékelési tartalék 0 0 0

Adózott eredmény 2.048.758 3.691.324 1.642.566

Saját tőke összesen 2.303.356 9.570.392 7.267.036
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Céltartalékok - jövőbeni költségekre 

A mérlegben jövőbeni költségekre képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem 

szerepel, a körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták. 

Céltartalékok - egyéb címen 

A mérlegben egyéb címen képzett céltartalék sem az előző évben, sem a tárgyévben nem szerepel, a 

körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták. 

4.10. Kötelezettségek 

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek 

A mérlegben kötvénykibocsátás címén 7.000.000 E Ft összegű kötelezettség szerepel, amelyből 

5.600.000 E Ft összegű kötelezettség hátralévő futamideje több mint öt év. 

Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben 

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokkal szembeni hátrasorolt kötelezettség nem állt fenn. 

Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben 

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokkal szemben tartós kötelezettség nem állt fenn. 

Kötelezettségek átsorolása 

A tárgyévben a hosszú lejáratú kötelezettségeknek a fordulónapot követő egy éven belül esedékes 

törlesztése miatti átsorolására nem került sor. 

 

 

 

 

Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben 

A fordulónapon a kapcsolt vállalkozásokkal szembeni rövid lejáratú kötelezettségek megoszlása az 

alábbi: 

 

 
Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozásokkal szemben 

Partner (1000HUF) Összeg 

Leányvállalatokkal szemben 2 455 174 

Összesen: 2 455 174 

 

A leányvállalatokkal szembeni rövid lejáratú kötelezettségekből 1.374.372 E Ft kölcsönnyújtásból 

származik. 

4.11. Passzív időbeli elhatárolások 

Elhatárolt bevételek 

A mérlegben a kötvénykibocsátáshoz kapcsolódóan 60.485 E Ft összegű bevétel passzív időbeli 

elhatárolás szerepel, amelynek feloldására a hitelviszonyt megtestesítő értékpapír tőketörlesztésével 

egyidejűleg kerül sor. 

Halasztott bevételek 
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A mérlegben passzív időbeli elhatárolásként kimutatott halasztott bevétel sem az előző évben, sem a 

tárgyévben nem szerepel. 

Átengedett befektetett eszközök bevétele 

A Társaság befektetett eszköz használati, üzemeltetési, kezelési jogát ellenérték fejében tartósan nem 

engedte át, így ilyen címen halasztott bevétel a mérlegben nem jelenik meg. 

 

Elhatárolt költségek, ráfordítások 

A passzív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek és ráfordítások jelentősebb összegei, és azok 

időbeli alakulása az alábbi: 

Elhatárolt költségek és ráfordítások alakulása 

 

Megnevezés Előző év Tárgyév Változás (%) 

Bevételek passzívű időbeli elhatárolása 60 485 60 485 100,00 

Költségek ráfordítások passzív időbeli elhat. 11 013 8 512 77,29 

Halasztott bevételek 0 0   

Passzív időbeli elhatárolások  71 498 68 997  96,50 

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

5.1. Előző évek módosítása 

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő 

hibát nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat 

legfeljebb nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak. 

5.2. Össze nem hasonlítható adatok 

A Társaság eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti 

átrendezéseken túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával. 

5.3. Az eredménykimutatás tagolása 

Összevont tételek az eredménykimutatásban 

A Társaság. az eredménykimutatás arab számmal jelzett tételei összevonásának lehetőségével a 

tárgyévben nem élt. 

Új tételek az eredménykimutatásban 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek. 

Tovább tagolt tételek az eredménykimutatásban 

Az eredménykimutatás tételei tovább tagolásának lehetőségével a GVC Group Zrt. a tárgyidőszakban 

nem élt. 

Tételek elhagyása az eredménykimutatásban 

Az eredménykimutatásban - az áttekinthetőség és az összehasonlíthatóság érdekében - az előírt séma 

szerinti összes tétel feltüntetésre kerül, függetlenül attól, hogy szerepel-e adat az adott sorban. 

5.4. Bevételek 

Bevételek alakulása 
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A Társaság bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat: 

 

    adatok E Ft-ban 

Megnevezés Előző év Tárgyév 

  Összeg e Ft % Összeg e Ft % 

Értékesítés nettó árbevétele 2 956 650 88,1% 5 262 550 177,99 

Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0,0% 0 0,0% 

Egyéb bevételek 69 102 2,1% 3 956 -94,28%  

Pénzügyi műveletek bevételei 330 135 9,8% 355 385 107,65 

Össezsen 3 355 887 100,0% 5 621 891 100,0% 

 

Kapcsolt vállalkozásokxtól származó bevételek 

A beszámolási időszakban árbevételként, egyéb bevételként, illetőleg pénzügyi műveletek bevételeként 

elszámolt bevételek leányvállalatoktól származó összegeit mutatja be az alábbi táblázat: 

 

Kapcsolt vállalkozásoktól származó bevételek 

Bevétel (1000HUF) Leány- 

 vállalatoktól 

Értékesítés nettó árbevétele 5 262 550 

Egyéb bevételek 0 

Pénzügyi műveletek bevételei 355 385 

Összesen: 5 617 935  

 

Árbevétel tevékenységenként 

Az értékesítés nettó árbevétel 5 262 550 E Ft management díj árbevételből származott. 

Export árbevétel bemutatása  

A Társaság. a beszámolási időszakban exportértékesítést nem teljesített. 

Exporttámogatás felhasználása 

A Társaság a beszámolási időszakban exporttámogatást nem vett igénybe. 

Végleges jelleggel kapott támogatások 

A Társág támogatási program keretében a beszámolási időszakban végleges jelleggel vissza nem 

térítendő támogatást tevékenysége fenntartására, fejlesztésre sem önkormányzati, sem központi, sem 

nemzetközi forrásból, sem más gazdálkodótól nem kapott, illetve nem számolt el. 

Visszatérítendő kapott támogatások 

A Társaság. támogatási program keretében a beszámolási időszakban visszatérítendő (kötelezettségként 

kimutatott) támogatást tevékenysége fenntartására, fejlesztésére sem önkormányzati, sem központi, sem 

nemzetközi forrásból, sem más gazdálkodótól nem kapott, illetve nem számolt el. 

Támogatásokkal kapcsolatos kiegészítő információk 

Jogszabály támogatásokkal kapcsolatos kiegészítő információk közlését aGVC Group Zrt. számára nem 

írja elő. 

Üzletág értékesítés bemutatása 



 

GVC Group Zrt. Kiegészítő melléklet 

Oldal:      28. 

A Társaság a tárgyidőszakban üzletágat nem értékesített, e jogcímen sem egyéb bevételt nem számolt el, 

sem eszközöket vagy kötelezettségeket nem vezetett ki. 
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5.5. Ráfordítások 

Ráfordítások alakulása 

A Társaság ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat: 

 

A pénzügyi műveletek ráfordításainak legjelentősebb tétele a kibocsátott kötvény 194.079 E Ft összegű 

kamata volt. 

Kapcsolt vállalkozásokkal szembeni ráfordítások. 

A kapcsolt vállalkozásokkal szembeni ráfordítások összegeit mutatja be az alábbi táblázat: 

 
Kapcsolt vállalkozásokkal szembeni ráfordítások 

 

Megnevezés adatok E Ft-ban 

Bérleti díj 127 194 

Egyéb igénybevett szolgáltatás 132 934 

Összesen 260 128 

 

 

5.6. Adófizetési kötelezettség 

Társasági adó megállapítása 

A társasági adó megállapítására a vonatkozó jogszabálynak megfelelően, az általános szabályok szerint 

került sor. 

Adóalap módosító tételek 

A tárgyévi társasági adó alapját módosító tételeket mutatják be - az adóbevallás adatai alapján - az alábbi 

adatok:  

  

adatok E Ft-ban

Megnevezés Előző év Tárgy év Változás %

Anyagköltség 24.762 24.393 98,51

Igénybe vett szolgáltatások értéke 406.706 880.850 216,58

Egyéb szolgáltatások értéke 3.663 5.473 149,41

Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0,00

Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 0,00

Anyagjellegű ráfordítások összesen 435.131 910.716 209,30

Bérköltség 295.756 338.997 114,62

Személyi jellegű egyéb kifizetések 12.207 6.954 56,97

Bérjárulékok 39.728 44.101 111,01

Személyi jellegű ráfordítások összesen 347.691 390.052 112,18

Értékcsökkenési leírás 31.278 22.141 70,79

Egyéb ráfordítások 73.169 130.156 177,88

Üzemi tevékenységek költségei és ráfordításai 887.269 1.453.065 163,77

Pénzügyi müveletek ráfordításai 217.215 199.103 91,66

Költségek és ráfordítások 1.104.484 1.652.168 149,59
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Adózás előtti eredményt csökkentő tételek 

 

Adóalap csökkentő tételek adatok E Ft-ban 

Sport támogatás miatti jóváírás 3 729 

Adó tv. szerint adóévben figyelmebe ÉCS 22 141 

Tárgyévi negatív adóalapok a TAO csoportból 879 449 

Adóalap csökkentő tételek összesen 905 319 

 
Adózás előtti eredményt növelő tételek 

 

Várható kötelezettségekre, jövőbeni költségekre képzett céltartalék összege adatok E Ft-ban 

Számviteli tv,.szerint adóévben terv szerinti ÉCS 22 141 

Jogerős határozatban megállapított bírság ráfordításként elszámolt összege 362  

Egyéb ráfordítások (863900 FK szám) 6 419 

Adóalap növelő tételek összesen 28 922  

 
2022. évi társasági adó fizetési kötelezettség 

 

(1000HUF) Összeg 

Adózás előtti eredmény 3 9629 723 

Adózás előtti eredményt növelő tételek 28 922 

Adózás előtti eredményt csökkentő tételek 905 319 

Adóalap 3 093 326  

Társasági adó 278 399 

 

Adóalap módosító tételek jövőbeni hatása 

Az értékelés következtében a társasági adó megállapításánál módosító tételt jelentő összegek nem 

átmeneti jellegűek, jövőbeni hatásuk nincs. 

Adófizetési kötelezettség változása 

A Társaság adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi változások hatásain túl - nem 

történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak összehasonlításában korrekciót 

kívánna. 

5.7. Eredmény 

Lezárt származékos ügyletek az eredményben 

A gazdálkodónak a beszámolási időszakban származékos ügyletei nem voltak. 

Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek 

A tárgyidőszakban értékpapírok értékesítése, beváltása, törlesztése kapcsán ráfordítások és bevételek 

egymással szembeni (nettó) elszámolására nem került sor. 
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6. Tájékoztató adatok 

6.1. Import beszerzések 

A gazdálkodónak a beszámolási időszakban import beszerzése nem volt. 

6.2. Tőkeműveletekhez kapcsolódó tételek 

A tárgyidőszakban a jelen kiegészítő mellékletben bemutatott, saját tőkét érintő tételeken kívül a Társaság 

tőkeműveletekben nem vett részt. 

6.3. Átalakuláshoz, egyesüléshez, szétváláshoz kapcsolódó tételek 

A Társaság a tárgyidőszakban átalakulásban, egyesülésben, szétválásban részt vett, 2023.09.30-ai 

hatállyal a Hungast Holding Zrt beolvadt a GVC Group Zrt.-be, ehhez kapcsolódóan tételeket elszámolta. 

6.4. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások 

Vezető tisztségviselők munkadíja 

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság tagjai tevékenységükért az üzleti évben 27.626 E Ft összegű 

munkabérben részesültek. 

Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái 

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság tagjai részére az üzleti évben 0 E Ft összegű kölcsön folyósítása 

történt, ugyanakkor nevükben garancia vállalására nem került sor. 

Könyvvizsgáló által felszámított díjak 

A tárgyévi üzleti évre vonatkozóan a könyvvizsgáló által kizárólag könyvvizsgálati díj került 

felszámításra, más szolgáltatásokat ellenérték fejében a könyvvizsgáló nem nyújtott. A beszámoló 

könyvvizsgálatáért felszámított díj összege: 1.000.000 Ft. 

6.5. Bér- és létszámadatok 

Létszám-, és béradatok 

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszámát és bérköltségét mutatja be az 

alábbi táblázat: 

Létszám -, és béradatok 

 

Megnevezés 
Előző időszak Tárgyidőszak 

Létszám 54 55 Létszám 54 55 

Teljes munkaidőben 

alkalmazásban álló 

fizikai foglalkozásúak             

szellemi foglalkozásúak 21 294 713 12 123 20 323.862 6.925 

Nem teljes munkaidőben 

alkalmazásban álló (min 60 óra) 

fizikai foglalkozásúak             
szellemi foglalkozásúak  2  1 043  56 1 9.038 29 

60 munkaóránál rövidebb munkaidőben foglalkoztatottak 
      1 2058  

  

Egyéb állományba nem tartozó munkavállalók 
        4039  

  

Összesen   23 295 756 12 179 22 338.997 6.954 
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Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései 

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók egyéb személyi jellegű kifizetéseinek 

állománycsoportonkénti bontását a fenti táblázat szemlélteti, az összesített személyi jellegű kifizetéseket 

az alábbi táblázat mutatja be: 

 
Béren kívüli juttatások megoszlása 

Jogcím (1000HUF) Kifizetések 

Gépkocsi átalány 432 

Bérlettérítés 695 

Összesen: 1 127 

 

Bérjárulékok jogcímenként 

A tárgyidőszakban elszámolt bérjárulékokat mutatja be jogcímenként az alábbi táblázat: 

 

Bérjárulék (1000HUF) Összeg 

Szociális hozzájárulási adó 44 320 

Szakképzési hozzájárulás 0 

Összesen 44 320 

 

6.6. Környezetvédelem 

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok 

A tevékenység jellegéből adódóan a Társaság környezetvédelmi felelőssége nem jelentős. 

Környezetvédelmi költségek 

A környezetvédelemmel kapcsolatosan költségek elszámolására nem került sor a tárgyévben. 

Környezetvédelmi céltartalékok 

A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek fedezetére sem 

az előző üzleti évben, sem a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt. 

Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek 

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a fordulónapon 

nem állt fenn. 

6.7. A kapcsolt felekkel folytatott nem szokásos piaci körülmények között 

megvalósult, lényeges ügyletek bemutatása 

2023-as évben nem keletkezett ilyen ügylet. 

6.8. COVID-19 hatások 

A 2019. év végén Kínában megjelent COVID-19 elnevezésű, tüdőgyulladásos megbetegedést okozó 

vírus 2020. év elején jelent meg Magyarországon, mely hatással volt a társaság működésére is. 
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A fertőzés magyarországi megjelenésétől a vállalkozás kiemelten figyeli a járványügyi helyzet alakulását, 

a saját belső előírások szigorítása mellett egyéb, a folyamatos működés fenntartását célzó intézkedések 

kerültek bevezetésre. 

A társaság főtevékenysége a vagyonkezelés, bevételeinek jelentős részét a kapott osztalék teszi ki. Ebből 

kifolyólag a vállalkozás működését jelentősen befolyásolja leányvállalatai működése. Bár a 

leányvállalatok bevételeiben visszaesés tapasztalható, azok továbbra is nyereségesek, így biztosított a 

társaság zavartalan működése. A GVC Group Zrt. anyagi helyzete stabil, és mindent megtesz az 

eredményes működés további fenntartása érdekében. 

6.9. A megbízható és valós összképhez szükséges további adatok 

A számviteli törvény előírásainak alkalmazása, a számviteli alapelvek érvényesítése elegendő a 

megbízható és valós összképnek a mérlegben, eredménykimutatásban történő bemutatásához. 
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